



## Hej alla Frölundaiter!

**(OBS! Nyhetsbrevet är uppdaterat 2013-11-07)**

Mycket har hänt och håller på att hända i Västra Frölunda IF, så här vill vi informera lite om vad som sker i vår klubb.

Ny styrelse under sommaren, Tisdagen den 23:e juli fick Västra Frölunda IF en ny styrelse, under ett ajournerat extra årsmöte.

Ordförande: **Erkan Saglik**  
Kassör: **Ulf Olsson**  
Sekreterare: **GunillaBernhardsson**  
Ledamot: **Richard Teberio**  
Ledamot: **Kristoffer Lind**  
Suppleant: **Ingemar Nilsson**

*OBS! Lite längre ner i brevet kommer det några ord från styrelsen om deras tankar om nutid och framtid.*

### **VF Kansli**

***Kian Karam** har tagit över rodret som ungdomsansvarigt. Han jobbar ideellt men erhåller reseersättning. Han gör ett jättejobb med att försöka strukturera upp ungdomsverksamheten för alla ledare och barn.*

*I vår tidigare styrelse var ordförande anställd som klubbchef, vilket inte är fallet nu.*

***Håkan Glimvert** är kvar på kansliet som ekonomiansvarig och jobbar även som materialare/lagledare i A-laget, precis som förut.*

***Kicki** har varit sjukskriven en längre tid men är nu åter på plats igen, vilket vi är väldigt glada för!*

**RUN Projektet** fortsätter som vanligt med **Sussie Nyqvist** i spetsen tillsammans med **Jonas Björlund** (A-lags spelare).

**Palle**, vår webb-ansvarig och allt i allo, kommer tyvärr att få lämna oss under hösten pga den ekonomiska situationen. Han finns kvar till slutet av december, så kom gärna förbi kansliet och önska honom lycka till med sitt framtida yrkesliv. Vi hoppas dock att han fortsatt är engagerad i föreningen även i framtiden!

## **Tjejlagen**

Vi är jätte glada och stolta att vi har en fin och bra tjej verksamhet. "Tjej- stugan" har rustats upp igen av ledare och föräldrar och den är nu ett fint samlingsställe för våra unga tjejer. Vi har under hösten startat upp ett F07/08-lag.

## **Övriga lag**

Vi har även startat upp ett P08 lag under hösten.

Samtliga ungdomslag har fått ett eget rum med eget material. "En boll för varje spelare"-metoden är viktig för utvecklingen som vi hoppas kunna fullfölja och fortsätta med.

## **Talangträning**

Vi har startat talangträningar för 11-manna spelarna och tränar 1-2 gånger i veckan. Det har hittills varit positiv respons på dessa.

Vi har även startat upp eftermiddagsverksamhet nere på Välen för ungdomar i Årskurs 3-6.

**VF Café Caféverksamheten** har återigen varit igång under hösten. Stort TACK till alla föräldrar och lag som

helhjärtat ställt upp! Nu är snart serierna slut, så verksamheten avtar något under senhösten.

## **Tack alla ledare!!**

*Ni ledare jobbar ideellt och har i svåra och tuffa tider hållit ihop och fortsatt träna era lag och det är vi jätte tacksamma för! Utan er har vi ingen verksamhet eller förening!*

*Det finns ledare som ställer upp 3-4 gånger i veckan helt ideellt i lag som de inte ens har några egna barn i och en sådan sak vill vi uppmärksamma och tacka för!*

*Vi har startat en fadderverksamhet som innebär att ledare som varit i klubben i över 10- 15 år är tillbaka och stöttar de ledare och grupper vi har.*

*Tack till **Christer Pettersson** som är fadder för våra P07 OCH P08 lag!*

*Tack till **Roine Andersson** som är fadder för vårt P05 lag!*

*Tack till **Jim Corneliussen** som är fadder för vårt P04 lag!*

## **Vårt A-lag**

*A laget vann de 3 sista matcherna i div 3 och även om ungdomsverksamheten är en prio så tycker vi att vi borde kunna jobba emot en högre nivå under nästa säsong.*

## **Vårt handbolls A-lag**

*Från handbollen kan vi rapportera att A-laget har fått en ny, spelande tränare som heter **Niklas Eriksson**.*

*Säsongen är i full gång och det går bra för vårt handbollslag, som för tillfället ligger i toppen av serien. Kom gärna och stötta killarna. Hemmamatcherna spelas i Frölunda Kulturhus.*

## Till sist några ord från vår nya styrelse

*Nu vänder det för Västra Frölunda IF!*

### **Bästa Frölundait,**

Det har ju hänt en hel del i föreningen sedan vi i styrelsen tillsattes i somras. Vi vill nu informera er medlemmar om litet vad som hänt och vart vi är på väg.

Vår situation är ansträngd. Vi har en ekonomi som dras med underskott och där vi får kämpa för att kunna driva föreningen på bästa sätt. Tyvärr har vi tvingats att kapa på personalkostnader, gå igenom alla leverantörsskulder och vi har gjort en total kostnadsöversyn. Vi står där nu bättre rustade.

Vad vi inte har lyckats med ännu är intäktssidan och som vi nu tar tag i. Vi bildar en sponsorkommitté med personer från styrelse, ledare och andra som kan bidra. Vi har tagit fram ett antal sponsorpaket från 1900 kr/år och slutit ett samarbete med ett externt marknadsföringsbolag som på provision kommer att närma sig företag, tidigare sponsorer, medlemmar och föräldrar. Tänk på att det bor 150.000 människor i västra Göteborg så det finns en stor potential i ett marknadssamarbete med VFIF. Bli heller inte förvånad om du blir kontaktad inom kort. Kontakta oss gärna på [marknad@vastrafrolunda.com](mailto:marknad@vastrafrolunda.com) med tips och idéer. Alla bidrag är mycket välkomna och kommer att uppmärksammas.

Vi jobbar mycket med sociala bitar i Frölunda. Bland annat driver vi eftermiddagsverksamhet för skolungdomar och vi har inlett ett samarbete med nyöppnade Prolympia idrottsskola för högstadieläver. I dagsläget är det Jörgen Wählemark som tar hand om dessa eleverna. Han är också tränare för vår P01-grupp.

Vi har också planer att till våren ha en städdag samt så har en medlem lovat att hjälpa till med att anordna en kändismatch mot annat Göteborgslag.

Styrelsen har stora ambitioner för Västra Frölunda IF både vad gäller bredd och topp. Vi har nu börjat resan tillbaka till toppen igen. Styrelsen är taggad vi räknar med er medverkan på matcherna och ert fortsatta stöd.

Med Vänliga Hälsningar,

**Erkan Saglik, Ingemar Nilsson, Gunilla Bernhardsson, Richard Teberio, Ulf Olsson & Kristoffer Lind** i styrelsen.

Hälsningar

**Västra Frölunda IF**

Mail: [info@vastrafrolunda.com](mailto:info@vastrafrolunda.com)

Hemsida: [www.vastrafrolundaif.se](http://www.vastrafrolundaif.se)  
[www.vastrafrolunda.com](http://www.vastrafrolunda.com)